



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 10/2021

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
CELSO VETORI PADARIA E SERVICOS DE	Locação, por hora trabalhada, de Escavadeira Hidráulica com, no	800,000	270,0000	R\$216.000,00
CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA	TAXA MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO - VALE ALIMENTAÇÃO	1,000	-19,0000	R\$-19,00
PRINCIPIOS SERVICOS EM GERAL LTDA	Fornecimento de Equipe Padrão/Apoio	24,000	7.716,4200	R\$185.194,08
WILLIAM ZAROCHINSKI 05648448961	LIMPEZA/MANUTENÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES	299,000	17,2400	R\$5.154,76
DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES	Transporte descontinuado de passageiros - VAN	15.000,000	3,9000	R\$58.500,00
DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES	Transporte descontinuado de passageiros - VAN	10.500,000	5,0000	R\$52.500,00
DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES	Transporte descontinuado de passageiros - micro ônibus	3.000,000	6,9600	R\$20.880,00
DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES	Transporte descontinuado - Onibus	1.900,000	8,2900	R\$15.751,00
Transportes Sidela Ltda Me	Transporte descontinuado - MICRO ÔNIBUS até 500 km	7.000,000	6,5000	R\$45.500,00
Transportes Sidela Ltda Me	Transporte descontinuado - MICRO ÔNIBUS acima 500 km	9.000,000	6,0500	R\$54.450,00
SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	Transporte descontinuado - ÔNIBUS até 500 km	4.500,000	7,8200	R\$35.190,00
SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	Transporte descontinuado - ÔNIBUS acima 500 km	10.000,000	7,1900	R\$71.900,00
VIRTUAL AUTOMACAO LTDA	LICENÇA DE SOFTWARE DA AUTODESK	2,000	32.208,0100	R\$64.416,02
ELIESER DA CAS 06013016925	Conserto de pneus - veículos leves / vans	1.100,000	34,0000	R\$37.400,00
ELIESER DA CAS 06013016925	Conserto de pneus - caminhões / ônibus	500,000	63,0000	R\$31.500,00
ELIESER DA CAS 06013016925	Conserto de pneus - maquinas pesadas	380,000	169,0000	R\$64.220,00
GABRIEL FARY	CALHAS EM AÇO GALVANIZADO	66,000	49,8000	R\$3.286,80
GABRIEL FARY	CALHAS EM AÇO GALVANIZADO	35,000	58,9000	R\$2.061,50
GABRIEL FARY	RUFO EXTERNO AÇO GALVANIZADO	28,000	42,1000	R\$1.178,80
GABRIEL FARY	RUFO EXTERNO AÇO GALVANIZADO	38,000	52,7000	R\$2.002,60
GABRIEL FARY	CALHAS EM GALVALUME	163,000	45,3000	R\$7.383,90
GABRIEL FARY	CALHAS EM GALVALUME	6,000	70,0000	R\$420,00
GABRIEL FARY	CALHAS EM ALUZINCO	1.100,000	69,7000	R\$76.670,00
GABRIEL FARY	CALHAS EM ALUZINCO	500,000	56,0000	R\$28.000,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TIAGO PIRES DE MELO	GÁS GLP - 13KG	169,000	130,0000	R\$21.970,00
TIAGO PIRES DE MELO	GÁS GLP - 45KG	405,000	399,0000	R\$161.595,00
TIAGO PIRES DE MELO	CASCO - P13	13,000	300,0000	R\$3.900,00
TIAGO PIRES DE MELO	CASCO - P45	8,000	780,0000	R\$6.240,00

Total Geral do Mês: R\$1.273.245,46